附件13
关于取消民办职业培训学校

筹设审批的通知

为深化“放管服”和“最多跑一次”改革，进一步压缩民办职业培训学校企业开办时限，根据《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》（国发〔2021〕7号）文件精神，决定即日起，在营口片区内暂停实施民办职业培训学校筹设审批行政许可事项，现将有关事项通知如下：

一、营口片区暂停实施“民办职业培训学校筹设审批”行政许可事项。

二、暂停实施后，申请人申请开办民办职业技能培训学校，直接申请民办职业技能培训学校设立审批。

三、暂停实施后，民办职业技能培训学校设立审批的申请材料中减少《辽宁省民办职业培训学校筹设批准书》。

四、暂停实施后，要进一步加大监管力度，加强风险防范，注重审管联动，开展“三随机、三公开”监管，依法查处违法违规行为。加强日常监管，依法及时处理投诉举报。

特此通知。

中国（辽宁）自由贸易试验区营口片区管理委员会

2022年8月1日